
　標記につきまして、令和５年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥237,000 ¥169,720 ¥106,070 ¥7,159 ¥89,726 ¥138,300 ¥747,975

事業番号 成果

1 ◎

2 ◎

3 ○

4 ○

5 ○

6 ○

7 ○

講師謝礼（授業改革等/授業改革指導助言）

　　　校長　大門　和喜　

府立富田林中学校　

講師謝礼（生徒指導等）

近畿公立中学校長会総会資料、先進校視察、CSフォーラム参加

専門家謝礼（生徒指導/いじめ防止授業）

経営計画番号 重点目標

4－（2）－イ 専門家謝礼（学校支援・緊急支援/学校支援チーム連絡会議等）

令和５年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥747,975

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和6年3月26日

情報発信

アップルTV、HDMIケーブル

学校説明会会場使用料、学校説明会保険代

3－（1）－ウ

4－（1）－イ

なかまづくり

全国的教育課程・全国先
進実践情報収集・地域連
携

3－（1）－イ

安心・安全

人権教育（生徒指導）の
充実

確かな学力

確かな学力

1－（1）－イ

1－（1）－オ

4－（1）－ウ


